
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Omiš,	dům,	na	prodej,	890.000	€,	ID:	3274

500	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

518	m²
VELIKOST	POZEMKU

16
LOŽNICE

8
KOUPELNY

100	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Jižní	orientace
Blízkost	pláže
Panoramatický	výhled
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3274

Lokalita Omiš

Druh dům

Cena 890.000	€

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 500	m

Vzdálenost	od	letiště 39	km

Opis	nemovitosti

Apartmánový	dům	na	klidném	místě,	jen	100	m	od	moře	a	pláže.

Dům	se	skládá	z	9	apartmánů,	z	nichž	8	má	55	m2	a	skládá	se	ze	dvou	ložnic,	obývacího	pokoje,	koupelny	a
kuchyně.

V	přízemí	je	velký	třípokojový	byt	o	velikosti	70	m2	a	velký	prostor	určený	ke	skladování	nebo
společenskému	vyžití.	V	přední	části	bytu	v	přízemí	je	prostorná	terasa.

Všechny	apartmány	jsou	orientovány	na	jih	a	mají	volný	panoramatický	výhled	na	moře	a	ostrovy.

Dům	je	již	dobře	zaveden	v	oblasti	turistických	pronájmů	a	může	poskytnout	budoucím	majitelům	další
příjem.

Vzdálenost	od	moře:	100	m

Vzdálenost	od	letiště:	50	km

Pro	více	informací	kontaktujte	naši	pobočku	ve	Splitu.








